
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2017 r.

Poz. 1612

OBWIESZCZENIE
ministra spraw wewnętrznych i administracji1)

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia ministra spraw wewnętrznych w sprawie wzorów 
legitymacji posiadacza broni, zaświadczenia uprawniającego do nabycia broni, legitymacji osoby dopuszczonej  

do posiadania broni, świadectwa broni oraz karty rejestracyjnej broni

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych  
aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst rozporzą-
dzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie wzorów legitymacji posiadacza broni, zaświadczenia 
uprawniającego do nabycia broni, legitymacji osoby dopuszczonej do posiadania broni, świadectwa broni oraz karty rejestra-
cyjnej broni (Dz. U. poz. 447), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1)  rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 8 listopada 2013 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 
wzorów legitymacji posiadacza broni, zaświadczenia uprawniającego do nabycia broni, legitymacji osoby dopuszczo-
nej do posiadania broni, świadectwa broni oraz karty rejestracyjnej broni (Dz. U. poz. 1341);

2)  rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 marca 2016 r. zmieniającym rozporządze-
nie w  sprawie wzorów  legitymacji  posiadacza broni,  zaświadczenia uprawniającego do nabycia broni,  legitymacji 
osoby dopuszczonej do posiadania broni, świadectwa broni oraz karty rejestracyjnej broni (Dz. U. poz. 532).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity rozporządzenia nie obejmuje:

1)  § 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 8 listopada 2013 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 
wzorów legitymacji posiadacza broni, zaświadczenia uprawniającego do nabycia broni, legitymacji osoby dopuszczo-
nej do posiadania broni, świadectwa broni oraz karty rejestracyjnej broni (Dz. U. poz. 1341), który stanowi:

„§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.”;

2)  § 2 i § 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 marca 2016 r. zmieniającego rozpo-
rządzenie w sprawie wzorów legitymacji posiadacza broni, zaświadczenia uprawniającego do nabycia broni, legity-
macji osoby dopuszczonej do posiadania broni, świadectwa broni oraz karty rejestracyjnej broni (Dz. U. poz. 532), 
które stanowią:

„§ 2. Legitymacje osoby dopuszczonej do posiadania broni, wydane przed dniem wejścia w życie niniejszego 
rozporządzenia, zachowują ważność.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2016 r.”.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Błaszczak

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt  2  rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17  listopada 2015  r. w  sprawie  szczegółowego zakresu działania Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji  (Dz. U. poz. 1897 i 2088 oraz z 2017 r. poz. 1140).



Dziennik Ustaw  – 2 –   Poz. 1612

 

Załącznik do obwieszczenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2017 r. (poz. 1612)

rozporządzenie
ministra spraw wewnętrznych1)

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie wzorów legitymacji posiadacza broni, zaświadczenia uprawniającego do nabycia broni,  
legitymacji osoby dopuszczonej do posiadania broni, świadectwa broni oraz karty rejestracyjnej broni

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 21 maja 1999 r. o broni i amunicji (Dz. U. z 2012 r. poz. 576, z 2013 r. poz. 829, 
z 2014 r. poz. 295, z 2015 r. poz. 1505 oraz z 2016 r. poz. 1948 i 1954) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się wzór:

1)  legitymacji posiadacza broni, który określa załącznik nr 1 do rozporządzenia;

2)  zaświadczenia uprawniającego do nabycia broni, który określa załącznik nr 2 do rozporządzenia;

3)  legitymacji osoby dopuszczonej do posiadania broni, który określa załącznik nr 3 do rozporządzenia;

4)  świadectwa broni, który określa załącznik nr 4 do rozporządzenia;

5)  karty rejestracyjnej broni, który określa załącznik nr 5 do rozporządzenia.

§ 2. 1. Dopuszcza się wydawanie legitymacji posiadacza broni, zaświadczenia uprawniającego do nabycia broni, legity-
macji osoby dopuszczonej do posiadania broni, świadectwa broni oraz karty rejestracyjnej broni według dotychczasowych 
wzorów określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 grudnia 2003 r. w sprawie 
wzorów legitymacji posiadacza broni, zaświadczenia uprawniającego do nabycia broni, legitymacji osoby dopuszczonej do 
posiadania broni, świadectwa broni oraz karty rejestracyjnej broni (Dz. U. poz. 2233) do czasu wyczerpania zapasów, nie 
dłużej jednak niż przez osiem miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszego rozporządzenia.

2. W legitymacji posiadacza broni, zaświadczeniu uprawniającym do nabycia broni, legitymacji osoby dopuszczonej do 
posiadania broni, świadectwie broni oraz karcie rejestracyjnej broni, o których mowa w ust. 1, w celu zapewnienia zgodności 
z wzorami określonymi odpowiednio w załącznikach nr 1–5 do niniejszego rozporządzenia dopuszcza się dokonywanie 
poprawek poprzez skreślenia oraz nowe wpisy. Poprawki powinny zostać opatrzone pieczęcią i podpisem właściwego orga-
nu uprawnionego do wydania takiego dokumentu.

§ 3. Dopuszcza się dokonywanie poprawek poprzez skreślenia oraz nowe wpisy w legitymacji posiadacza broni i za-
świadczeniu  uprawniającym  do  nabycia  broni,  wydanych  na  podstawie  rozporządzenia Ministra  Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 22 grudnia 2003 r. w sprawie wzorów legitymacji posiadacza broni, zaświadczenia uprawniającego 
do nabycia broni,  legitymacji osoby dopuszczonej do posiadania broni, świadectwa broni oraz karty rejestracyjnej broni 
przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, w celu zapewnienia zgodności z wzorami określonymi odpowied-
nio w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego rozporządzenia. Poprawki powinny zostać opatrzone pieczęcią i podpisem właś-
ciwego organu uprawnionego do wydania takiego dokumentu.

§ 4. Zachowują ważność dokumenty wydane według wzorów określonych w załącznikach nr 1–5 do rozporządzenia, 
o którym mowa w § 2 ust. 1, wydane po dniu wejścia w życie ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o zmianie ustawy o broni 
i amunicji oraz ustawy o wykonywaniu działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania i obrotu materiałami wybucho-
wymi, bronią, amunicją oraz wyrobami i technologią o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym (Dz. U. poz. 195 i  263).

§ 5. Traci moc rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 grudnia 2003 r. w sprawie wzo-
rów legitymacji posiadacza broni, zaświadczenia uprawniającego do nabycia broni, legitymacji osoby dopuszczonej do po-
siadania broni, świadectwa broni oraz karty rejestracyjnej broni (Dz. U.  poz. 2233).

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia2).

1)  Obecnie działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne kieruje Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji, na podstawie 
§ 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji  (Dz. U. poz. 1897 i 2088 oraz z 2017 r. poz. 1140).

2)  Rozporządzenie zostało ogłoszone w dniu 11 kwietnia 2013 r.



Dziennik Ustaw  – 3 –   Poz. 1612

 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 21 marca 2013 r.

załącznik nr 13)

WZÓR LEGITYMACJI POSIADACZA BRONI
Strona pierwsza                                                                     Strona druga

 Strona trzecia                                                                     Strona czwarta

3)  Ze zmianą wprowadzoną przez § 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 8 listopada 2013 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie wzorów legitymacji posiadacza broni, zaświadczenia uprawniającego do nabycia broni, legitymacji osoby 
dopuszczonej do posiadania broni, świadectwa broni oraz karty rejestracyjnej broni (Dz. U. poz. 1341), które weszło w życie z dniem 
4 grudnia 2013 r.

Załączniki do rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia .(poz. .) 

 
Załącznik nr 1 

 
 

WZÓR LEGITYMACJI POSIADACZA BRONI 
 

  

  
  

  
 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  
z dnia……………………… 2013 r. (poz. …)  

 
Załącznik nr 1  

Strona czwarta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia .(poz. .) 

 
Załącznik nr 1 

 
 

WZÓR LEGITYMACJI POSIADACZA BRONI 
 

  

  
  

  
 



Dziennik Ustaw  – 4 –   Poz. 1612

 

  

  
  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  
  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strona piąta                                                                         Strona szósta

Strona siódma                                                                             Strona ósma



Dziennik Ustaw  – 5 –   Poz. 1612

 

  

  
  

 

 

 
 
Uwagi do załącznika nr 1: 

1) książeczka formatu A7, szyta nićmi, okładka usztywniona kaliko w kolorze 
czerwonym, kartki drukowane na papierze offsetowym, 

2) kolorystyka – apla w kolorze niebieskim, tekst w kolorze czarnym, 
3) zabezpieczenia – znak wodny, mikrodruk. 

 

  

  
  

 

 

 
 
Uwagi do załącznika nr 1: 

1) książeczka formatu A7, szyta nićmi, okładka usztywniona kaliko w kolorze 
czerwonym, kartki drukowane na papierze offsetowym, 

2) kolorystyka – apla w kolorze niebieskim, tekst w kolorze czarnym, 
3) zabezpieczenia – znak wodny, mikrodruk. 

 

Strona dziewiąta                                                                      Strona dziesiąta

Strona jedenasta 

Uwagi:
1)  książeczka formatu A7, szyta nićmi, okładka usztywniona kaliko w kolorze czerwonym, kartki drukowane na papierze 

offsetowym;
2)  kolorystyka – apla w kolorze niebieskim, tekst w kolorze czarnym;
3)   zabezpieczenia – znak wodny, mikrodruk.



Dziennik Ustaw  – 6 –   Poz. 1612

 

załącznik nr 24)

WZÓR ZAŚWIADCZENIA UPRAWNIAJĄCEGO DO NABYCIA BRONI

Uwagi:
1)  kartka formatu A5, na papierze offsetowym zadrukowanym jednostronnie;
2)  kolorystyka – apla w kolorze jasnoniebieskim, tekst w kolorze czarnym;
3)  gilosz w kolorze niebieskim w formie wyrazów „POLICJA” drukowanych wzdłuż krótszego boku strony.

4)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 3.

Załącznik nr 2 
 

WZÓR ZAŚWIADCZENIA UPRAWNIAJĄCEGO DO NABYCIA BRONI 
 

 
 
U w a g i: 

1) kartka formatu A5, na papierze offsetowym zadrukowanym jednostronnie; 

2) kolorystyka – apla w kolorze jasnoniebieskim, tekst w kolorze czarnym; 

3) gilosz w kolorze niebieskim w formie wyrazów „POLICJA” drukowanych wzdłuż krótszego boku strony. 



Dziennik Ustaw  – 7 –   Poz. 1612

 

załącznik nr 35)

WZÓR LEGITYMACJI OSOBY DOPUSZCZONEJ DO POSIADANIA BRONI
Strona pierwsza                                                                     Strona druga

 Strona trzecia                                                                     Strona czwarta

5)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 marca 2016 r. zmieniają-
cego rozporządzenie w sprawie wzorów legitymacji posiadacza broni, zaświadczenia uprawniającego do nabycia broni, legitymacji 
osoby dopuszczonej do posiadania broni, świadectwa broni oraz karty rejestracyjnej broni (Dz. U. poz. 532), które weszło w życie 
z dniem 1 sierpnia 2016 r.

Załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 30 marca 2016 r. (poz. …)  

WZÓR LEGITYMACJI OSOBY DOPUSZCZONEJ DO POSIADANIA BRONI  

Strona pierwsza                                                              Strona druga 

 
 
 

 
 
 

L E G I T Y M A C J A  
OSOBY DOPUSZCZONEJ 
DO POSIADANIA BRONI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 RZECZPOSPOLITA POLSKA 
………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko) 

………………………………………………………………… 

…………..……….…..……………………………………… 

………………………….…………….……………………… 
(adres stałego pobytu) 

miejsce na 
fotografię 

o wym. 3 x 4 cm 

 
………………………………………………………………. 

(podpis posiadacza legitymacji) 
 

Strona trzecia 
  

Strona czwarta 

 
 
……………………………………………………………………… 

(data i miejsce urodzenia) 
 

……………………………………………………………………… 
(PESEL)* 

 
………………………………………….…………………………. 

(określenie organu wydającego decyzję 
o dopuszczeniu do posiadania broni) 

 
 
 
 

                                  …………………………………. 
                                        (pieczątka i podpis  

                                          wystawiającego legitymację) 
 
        pieczęć organu 
 

…………………….……………………………………………. 
(data wystawienia legitymacji) 

 
(seria i numer legitymacji) 

  

numer i data decyzji 
o dopuszczeniu 

do posiadania broni 
rodzaj broni** pieczęć organu 

 
  

 
 

 

  
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

  
 
 

 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 30 marca 2016 r. (poz. …)  

WZÓR LEGITYMACJI OSOBY DOPUSZCZONEJ DO POSIADANIA BRONI  

Strona pierwsza                                                              Strona druga 

 
 
 

 
 
 

L E G I T Y M A C J A  
OSOBY DOPUSZCZONEJ 
DO POSIADANIA BRONI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 RZECZPOSPOLITA POLSKA 
………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko) 

………………………………………………………………… 

…………..……….…..……………………………………… 

………………………….…………….……………………… 
(adres stałego pobytu) 

miejsce na 
fotografię 

o wym. 3 x 4 cm 

 
………………………………………………………………. 

(podpis posiadacza legitymacji) 
 

Strona trzecia 
  

Strona czwarta 

 
 
……………………………………………………………………… 

(data i miejsce urodzenia) 
 

……………………………………………………………………… 
(PESEL)* 

 
………………………………………….…………………………. 

(określenie organu wydającego decyzję 
o dopuszczeniu do posiadania broni) 

 
 
 
 

                                  …………………………………. 
                                        (pieczątka i podpis  

                                          wystawiającego legitymację) 
 
        pieczęć organu 
 

…………………….……………………………………………. 
(data wystawienia legitymacji) 

 
(seria i numer legitymacji) 

  

numer i data decyzji 
o dopuszczeniu 

do posiadania broni 
rodzaj broni** pieczęć organu 

 
  

 
 

 

  
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

  
 
 

 

 

 



Dziennik Ustaw  – 8 –   Poz. 1612

 

                      Strona piąta                                                               Strona szósta 
 

numer i data decyzji 
o dopuszczeniu 

do posiadania broni 
rodzaj broni** pieczęć organu 

 
  

 
 

 

  
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

  
 
 

 

 
 

numer i data decyzji 
o dopuszczeniu 

do posiadania broni 
rodzaj broni** pieczęć organu 

 
  

 
 

 

  
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

  
 
 

 

 

                      Strona siódma               

  

                          Strona ósma                         
 

numer i data decyzji 
o dopuszczeniu 

do posiadania broni 
rodzaj broni** pieczęć organu 

 
  

 
 

 

  
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

  
 
 

 

 
 

numer i data decyzji 
o dopuszczeniu 

do posiadania broni 
rodzaj broni** pieczęć organu 

 
  

 
 

 

  
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

  
 
 

 

            

                     

 

 

                      Strona piąta                                                               Strona szósta 
 

numer i data decyzji 
o dopuszczeniu 

do posiadania broni 
rodzaj broni** pieczęć organu 

 
  

 
 

 

  
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

  
 
 

 

 
 

numer i data decyzji 
o dopuszczeniu 

do posiadania broni 
rodzaj broni** pieczęć organu 

 
  

 
 

 

  
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

  
 
 

 

 

                      Strona siódma               

  

                          Strona ósma                         
 

numer i data decyzji 
o dopuszczeniu 

do posiadania broni 
rodzaj broni** pieczęć organu 

 
  

 
 

 

  
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

  
 
 

 

 
 

numer i data decyzji 
o dopuszczeniu 

do posiadania broni 
rodzaj broni** pieczęć organu 

 
  

 
 

 

  
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

  
 
 

 

            

                     

 

 

Strona piąta                                                                         Strona szósta

Strona siódma                                                                             Strona ósma



Dziennik Ustaw  – 9 –   Poz. 1612

 

                     Strona dziewiąta                                                         Strona dziesiąta 

 
*   Należy wpisać, jeżeli został nadany. 
 
** Należy wpisać oznaczenie literowe broni: 
 
1) A – broń palna bojowa w postaci pistoletów lub   

rewolwerów centralnego zapłonu o kalibrze do 12 mm; 
2) B –  broń palna gazowa lub alarmowa; 
3) C – przedmioty przeznaczone do obezwładniania osób 

za pomocą energii elektrycznej o średniej wartości prądu 
w obwodzie przekraczającej 10 mA; 

4) D – miotacze gazu obezwładniającego; 
5) E – pistolety sygnałowe; 
6) F – pistolety maszynowe o kalibrze od 6 mm do 12 mm; 
7) G – strzelby powtarzalne o kalibrze wagomiarowym 12; 
8) H – strzelby gładkolufowe; 
9) I – broń palna centralnego zapłonu z lufami gwintowanymi 

o kalibrze do 12 mm (karabiny, karabinki sportowe 
i myśliwskie); 

10) J – broń palna bocznego zapłonu z lufami gwintowanymi 
o kalibrze do 6 mm; 

11) K – karabinki samoczynne o kalibrze od 5,45 mm do 
7,62 mm; 

12) L – broń palna przystosowana do strzelania wyłącznie przy 
pomocy prochu czarnego (dymnego); 

13) M – rodzaj broni inny niż wymieniony w pkt 1–12. 
 

 ADNOTACJE URZĘDOWE 

 

                      Strona jedenasta                         

  

ADNOTACJE URZĘDOWE 
  

 
U w a g i :  
1) książeczka formatu A7, szyta nićmi, okładka usztywniona 

kaliko w kolorze czerwonym, kartki drukowane na papierze 
offsetowym; 

2) kolorystyka – apla w kolorze niebieskim, tekst w kolorze 
czarnym; 

3) zabezpieczenia – znak wodny, mikrodruk. 

 

                     Strona dziewiąta                                                         Strona dziesiąta 

 
*   Należy wpisać, jeżeli został nadany. 
 
** Należy wpisać oznaczenie literowe broni: 
 
1) A – broń palna bojowa w postaci pistoletów lub   

rewolwerów centralnego zapłonu o kalibrze do 12 mm; 
2) B –  broń palna gazowa lub alarmowa; 
3) C – przedmioty przeznaczone do obezwładniania osób 

za pomocą energii elektrycznej o średniej wartości prądu 
w obwodzie przekraczającej 10 mA; 

4) D – miotacze gazu obezwładniającego; 
5) E – pistolety sygnałowe; 
6) F – pistolety maszynowe o kalibrze od 6 mm do 12 mm; 
7) G – strzelby powtarzalne o kalibrze wagomiarowym 12; 
8) H – strzelby gładkolufowe; 
9) I – broń palna centralnego zapłonu z lufami gwintowanymi 

o kalibrze do 12 mm (karabiny, karabinki sportowe 
i myśliwskie); 

10) J – broń palna bocznego zapłonu z lufami gwintowanymi 
o kalibrze do 6 mm; 

11) K – karabinki samoczynne o kalibrze od 5,45 mm do 
7,62 mm; 

12) L – broń palna przystosowana do strzelania wyłącznie przy 
pomocy prochu czarnego (dymnego); 

13) M – rodzaj broni inny niż wymieniony w pkt 1–12. 
 

 ADNOTACJE URZĘDOWE 

 

                      Strona jedenasta                         

  

ADNOTACJE URZĘDOWE 
  

 
U w a g i :  
1) książeczka formatu A7, szyta nićmi, okładka usztywniona 

kaliko w kolorze czerwonym, kartki drukowane na papierze 
offsetowym; 

2) kolorystyka – apla w kolorze niebieskim, tekst w kolorze 
czarnym; 

3) zabezpieczenia – znak wodny, mikrodruk. 

 

Strona dziewiąta                                                                      Strona dziesiąta

Strona jedenasta 

Uwagi:
1)  książeczka formatu A7, szyta nićmi, okładka usztywniona kaliko w kolorze czerwonym, kartki drukowane na papierze 

offsetowym;
2)  kolorystyka – apla w kolorze niebieskim, tekst w kolorze czarnym;
3)   zabezpieczenia – znak wodny, mikrodruk.



Dziennik Ustaw  – 10 –  Poz. 1612

 

Załącznik nr 4 
 

WZÓR ŚWIADECTWA BRONI 
 

 
  

  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
Uwagi do załącznika nr 4: 

1) kartonik formatu A7, zadrukowany dwustronnie i dwustronnie foliowany, 
2) kolorystyka – dwustronna apla w kolorze niebieskim, tekst w kolorze czarnym, 
3) zabezpieczenia – mikrodruk. 

załącznik nr 4

WZÓR ŚWIADECTWA BRONI

Strona pierwsza                                                                   Strona druga

Uwagi:
1)  kartonik formatu A7, zadrukowany dwustronnie i dwustronnie foliowany;
2)  kolorystyka – dwustronna apla w kolorze niebieskim, tekst w kolorze czarnym;
3)  zabezpieczenia – mikrodruk.



Dziennik Ustaw  – 11 –  Poz. 1612

 
 

 

Załącznik nr 5 
 

WZÓR KARTY REJESTRACYJNEJ BRONI 
 

  

  
  

  

załącznik nr 5

WZÓR KARTY REJESTRACYJNEJ BRONI

Strona pierwsza                                                                       Strona druga

Strona trzecia                                                                          Strona czwarta

 
 

Załącznik nr 5 
 

WZÓR KARTY REJESTRACYJNEJ BRONI 
 

  

  
  

  



Dziennik Ustaw  – 12 –  Poz. 1612

  
 

 
  

  
  

  
 

 
 

 
 

 
  

  
  

  
 

 
 

Strona piąta                                                                        Strona szósta

Strona siódma                                                                      Strona ósma



Dziennik Ustaw  – 13 –  Poz. 1612

  
 

 
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Uwagi do załącznika nr 5: 

1) książeczka formatu A7, szyta nićmi, okładka usztywniona kaliko w kolorze 
żółtym, kartki drukowane na papierze offsetowym, 

2) kolorystyka – apla w kolorze niebieskim, tekst w kolorze czarnym, 
3) zabezpieczenia – znak wodny, gilosz. 

                                       Strona dziewiąta 

Uwagi:
1)  książeczka  formatu A7,  szyta  nićmi,  okładka  usztywniona  kaliko w  kolorze  żółtym,  kartki  drukowane  na  papierze 

offsetowym;
2)  kolorystyka – apla w kolorze niebieskim, tekst w kolorze czarnym;
3)  zabezpieczenia – znak wodny, gilosz.


	D2017000160801
	D2017000160901
	D2017000161001
	D2017000161101
	D2017000161201
	D2017000161301
	D2017000161401
	D2017000161501
	D2017000161601
	D2017000161701
	D2017000161801
	D2017000161901
	D2017000162001
	D2017000162101



